
Ociepl swój dom przed zimą. Lokalna firma IZO-PLANET
pomoże Ci zmniejszyć koszty ogrzewania nawet o połowę!
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Wiele wskazuje na to, że to będzie rekordowo drogi sezon grzewczy. Tym bardziej opłacalne
będą wszelkie inwestycje polegające na termoizolacji domu, obiektu przemysłowego, czy
budynku gospodarczego. Lokalna firma IZO-PLANET z siedzibą w Wiewiórce w gminie
Iława, specjaliści w ocieplaniu pianką i wełną celulozową, przyjmuje zlecenia w Iławie i w
promieniu 150 km od miasta.

Z ich pomocą zmniejszysz koszty ogrzewania nawet o połowę! Skonsultuj z nimi swoją
inwestycję, która zapewni Twojej rodzinie ciepło i zabezpieczy domowy budżet przed
lawinowym wzrostem cen opału na zimę.
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POSTAW NA PIANKĘ. IZO-PLANET ZAPEWNIA, ŻE SIĘ NIE ZAWIEDZIESZ

W IZO-PLANET wykonali już dziesiątki termoizolacji - od najmniejszych ociepleń po duże inwestycje.



Jak mówi właściciel firmy Łukasz Woźnowski, inwestorzy coraz częściej decydują się na piankę. 

- Nic dziwnego, bo to materiał, który ma ogromne
zalety - mówi Ł. Woźnowski. - Lekka i zwiększająca
swoją objętość piana dociera do najbardziej
niedostępnych miejsc, szczelnie je izolując. Dociera
też bez problemu do trudno dostępnych miejsc,
doskonale wypełniając wszelkiego rodzaju łuki,
szczeliny, czy załamania. Właśnie dzięki tym
właściwościom pianka przewyższa pod względem
skuteczności termoizolacyjnej wiele innych
stosowanych w tej branży materiałów. Do tego
cechuje się bardzo dobrą izolacją termiczną przy
małej grubości warstwy izolacyjnej - wymienia korzyści
właściciel IZO-PLANET.

To nie wszystkie zalety pianki. Ten materiał także:

- nie tylko doskonale ociepla, ale i wycisza pomieszczenia;
- jest lekki - dzięki temu dodatkowo nie obciąża konstrukcji;
- dzięki otwartokomórkowej strukturze pozwala swobodnie oddychać całej drewnianej
konstrukcji dachu;
- nie wydziela toksyn i alergenów i jest bezzapachowy;
- natryskowa aplikacja pozwala szybko, często w jeden dzień, zrealizować cały proces.

f

W ten sposób skutecznie ocieplisz dom, ale także obiekty przemysłowe i rolnicze. Potraktuj to jako
inwestycję, która się zwróci  - czy wiesz, że przez nieużytkowane poddasze ucieka nawet 30% ciepła,
a kolejne 30% tracisz, jeśli nieocieplone są ściany? Dobrze wykonana izolacja natryskowa pozwoli Ci
zmniejszyć koszty ogrzewania nawet o połowę.

NOWOŚĆ! TERAZ DOSTĘPNA TAKŻE METODA WDMUCHIWANIA CELULOZY

Ocieplać warto także celulozą. Usługa ocieplania metodą wdmuchiwania wełny celulozowej jest
nowością w ofercie firmy IZO-PLANET, ale na rynku usług budowlanych jest to już bardzo dobrze
sprawdzona metoda.

- Ma mnóstwo mocnych stron - mówi Łukasz
Woźnowski. - Jest to efektywny materiał izolacyjny,
który pomoże zmniejszyć koszty ogrzewania



nieruchomości. Ponadto, wiele osób przekonuje
ekologia - wełna celulozowa powstaje na bazie
naturalnych materiałów w wyniku recyklingu. Jest
całkowicie bezpieczna i nie stwarza żadnego
zagrożenia dla zdrowia człowieka. Wysoka
ognioodporność i odporność na wilgoć - to kolejne
zalety tego materiału, który jest też bardzo
uniwersalny, wyróżnia się szerokim zastosowaniem. 

Firma IZO-PLANET poleca go do termoizolacji dachu, poddasza, stropodachu i ścian - zarówno
zewnętrznych, jak i wewnętrznych. Zakup wełny celulozowej i usługi jej wdmuchiwania to
inwestycja, która bardzo szybko Ci się zwróci.
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IZO-PLANET 
Termoizolacje budynków mieszkalnych, przemysłowych i rolniczych w Iławie oraz w promieniu 150 km od miasta.

Zadzwoń i omów swoją inwestycję! Jeszcze zdążysz przed sezonem grzewczym.
Tel. 531 653 529.

E-mail: kontakt@izoplanet.pl.
Facebook: link.

Artykuł sponsorowany.
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